Quia respexit humilitatem ancillae suae: ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.

Quia fecit mihi magna qui potens est: et sanctum nomen eius.

Et misericordia eius a progenie in progenies timentibus eum.

Fecit potentiam in brachio suo: dispersit superbos mente cordis sui.

Deposuit potentes de sede, et exaltavit humiles.

Esurientes implevit bonis: et divites dimisit inanes.

Suscepit, Israël puerum suum, recordatus misericordiae suae.

Sicut locutus est ad patres nostros, Abraham et semini eius in saecula.

Gloria Patri etc.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oratio.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

V. Benedicamus Domino.

Marijas ūlavas dŕeeŕma (Luhf. 1).

Mugŕti teiz mana dwehŕele to Rungu,

Un mans gars preezajās Deewā, manā Beŕtitajā,

Jo Winŕch uŕluhkojis ŕawas kalpones ŕemibu; redŕi, no ŕchi laika mani ŕwehtigu teiŕ wiŕas paaudŕes.

Jo leelaŕ leetaŕ pee manis darijis taŕ Barenais, ŕura wahrds ir ŕwehts.

Winŕch ir ŕchehŕirdigŕ no paaudŕes uŕ paaudŕi teem, kaŕ Wiau bihŕtaŕ.

Winŕch dara warenuŕ darbuŕ ar ŕawu eltoni, iŕkaiŕa ŕirdi lepnoŕ.

Warenoŕ Winŕch nogruhŕch no trona un pa- angŕtina paŕemigoŕ.

Iŕŕalkuŕchoŕ Winŕch pilda ar labumeem, bagatoŕ atŕtahj tuŕŕchā.

Winŕch uŕkem Iŕraeli ŕawas ŕchehŕirdibaŕ deht, ŕā Winŕch runajis muhŕu tehweem, Abramam un wina pehznahzejeem uŕ muhŕchu muhŕcheem. Godŕ lai ir Tehwam un t. t.

W. Taŕ Rungŕ lai ir ar jumŕ.

R. Un ar tawu Garu.

Baŕnizaŕ luhgŕchana.

(Mainas pehŕ ŕwehtdeenam un ŕwehtkeem.)

W. Taŕ Rungŕ lai ir ar jumŕ.

R. Un ar tawu Garu.

W. Lai teizam to Rungu.

- R. Deo gratias.
 V. Fidelium animae per misericordiam Dei
 requiescant in pace!
 R. Amen.
 Pater noster etc.
 V. Dominus det nobis suam pacem.
 R. Et vitam aeternam. Amen.

Antiphonae.

Alma Redemptoris Mater, quae pervia coeli,
 Porta manes, et stella maris, succure cadenti,
 Surgere qui curat populo: tu quae genuisti,
 Natura mirante, tuum sanctum Genitorem.
 Virgo prius ac posterius, Gabrielis ab ore
 Sumens illud Ave, peccatorum miserere.

V. Angelus Domini nuntiavit Mariae.

R. Et concepit de Spiritu Sancto.

V. Post partum, Virgo, inviolata permansisti.

R. Dei Genitrix, intercede pro nobis.

- R. Deewam pateifschana.
 B. Miruscho dwehseles zaur Deewa schehlfirdibu
 lai atdufās meerā!
 R. Amen.
 Tehwōs muhsu un t. t.
 B. Tas Kungō lai dod mums šawu meeru.
 R. Un muhschigo dsihwoſchanu. Amen.

Deewmahtes antifonās.

(No pirmās Adwentēs ūwehtdeenās lihds Swetschu
 deenai.)

Ta Kunga Mahte maigā, Tu esi debesu wahrte,
 Un juhrās ūwaigsne! Palihdsi Tawai grimstoſchai
 tautai,